AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO — PAUSILIPON

Via della Croce Rossa n. 8§ — 80122 Napoli
CF/P.1 06854100630

Ardenda Ospedatiera di Rillevo Naztonale

SANTOBONO
PAUSILIPON 10 MAG 2019

ko ) B
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 26 @ é’{‘:&?“’{

STRUTTURA COMPLESSA: -S5.C. Gestione Risorse Um

OGGETTO:
SELEZIONE PUBBLICA. DI PERSONALE PER CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE
A TEMPO DETERMINATO, DI DURATA ANNUALE, A MEDICO SPECIALISTA IN GENETICA MEDICA,
Al SENSI DELL'ART. 15 OCTIES DEL D.LGS. N. 502/92 E SSMM.IL, PER LE ATTIVITA DEL
PROGETTO “"MALATTIE RARE" COMUNE ALLA LINEA PROGETTUALE 8/2012 “"CREAZIONE DI
CONSORZI INTERREGIONALI PER GRUPPI DI MALATTIE RARE PER LA DEFINIZIONE DI
PROTOCOLLI DIAGNOSTICI - TERAPEUTICI - ASSISTENZIALI CONDIVISI" ED ALLA LINEA
PROGETTUALE 9/2013 "INTERVENTI PER L'IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE DELLE MALATTIE
RARE E PER LA RETE NAZIONALE DEI TUMORI RARI". AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
10 MACG 2040 ,
LIAT AR L)

In data

La presente dc[{i‘bcrazionc ¢ stata uﬁb[icata all’ALBO on line
il i 0 MAG Zﬂel

giorni

per rimanervi 10

La D.ssa Anna Maria Minicucei, Direttore Generale

. . . dell’Azienda  Ospedaliera di Rilievo Nazionale
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla

pubblicazione, ai sensi dell’art. 35 della LR. 32/94, | Santobono — Pausilipon”, giusto decreto di nomina

il | MAG 7ihG n.61 del 28/04/2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
Inviata ,"ité Collegio Sindic;ﬁl MAG 2@%9 n° | dalla Struttura Complessa propenente o che predispone
del 'istruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R. firma apposta in calce, con 'assenso del Direttore del

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione

. Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il

Campania): ) .. . )
. . parere del Direttore Amministrativo e del Direttore
Trasmessa all’organo di controlloil
Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento
Ricevuta  dall’organo  di controllo
il " Registrazione contabile
Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il Come da allegata scheda contabile

Approvazione con provvedimento di G.R. n.

del
Richiesta chiarimenti e/o sospensione termini con provvedimento
G.R.n del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.
del




Segue deliberazione n... ... ...

- 26 @el ; TJ R " "3

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Unuuué,’:['ga(iVﬂ é%lg) %@@truﬂoria, propone quanto
segue:

PREMESSO che:

o con deliberazione n. 100 del 26.02.2019 veniva indetto avviso di selezione pubblica di
personale, per il conferimento di n. 1 incarico professionale di medico specialista in Genetica
Medica, a tempo determinato, di durata annuale, rinnovabile in caso di conferma del
finanziamento regionale, ai sensi dell’art. 15 octies del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., per le
attivita de] Progetto “Malattie Rare” comune alle Linee Progettuali 8/2012 “Creazione di
consorzi interregionali per gruppi di malattie rare per la definizione di protocolli diagnostici —
terapeutici — assistenziali condivisi” e 9/2013 “Interventi per ’implementazione della rete delle
malattie rare e per la rete nazionale dei tumori rari”, finanziato dalla Regione Campania;

o il relativo bando, parte integrante del provvedimento, veniva pubblicato in data 18.03.2019 sul
sito web aziendale www.santobonopausilipon.it. nella sezione bandi di concorso, per trenta
giorni.

DATO ATTO che nei termini di presentazione delle domande di partecipazione sono pervenute n,
11 domande di partecipazione da parte dei seguenti candidati:

N°® |Cognome Nome Data nascita
1 |ACQUAVIVA FABIO 07/11/1975
2 | AMABILE SONIA 13/06/1986
3 | CAFORIO PAOLA 21/09/1585
4 | CECIO MARIA ROSARIA  }21/05/1963
5 | D'AMBROSIO | PAOLA 02/03/1983
6 |DELUCA CHIARA 27/03/1986
; 7 | FALCO MARIATERESA 30/04/1986
i 8 | ORSINI CHIARA 09/09/1987
9 | PETILLO ROBERTA 31/03/1987
10 | TORTORA CRISTINA 04/12/1581
11 |[VITIELLO GIUSEPPINA 18/03/1980

LETTO il bando di selezione;

RILEVATO che: ‘

¢ icandidati AMABILE Sonia ¢ DE LUCA Chiara, non hanno dichiarato ai sensi degli artt, 46
e 76 del DPR n. 445/2000, di essere in possesso, alla data di scadenza del bando, del
requisito specifico della specializzazione in Genetica medica, come previsto dal bando e,
pertanto, sono esclusi;

o tutti gli altri candidati hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione nei termini
e con le modalita stabilite dal bando e sono in possesso dei requisiti generali e specifici di
ammissione e, pertanto, sono ammessi.

PROPONE di procedere all'ammissione/esclusione dei candidati, ed alla nomina della relativa
Commissione Esaminatrice.

I1 DIRETTO LLA U.O.C.
D.ssa An etta Niro



Segue deliberazione n... 'F?jz @ & a'eilﬁ ‘ﬁ.@ M‘E\Gzﬁ1gpag3

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

Lh

IL DIRETTO IT. (8]
Dr. Rodo

IL DIRETTORE GENERALE

Per le motivazioni espresse ¢ che si intendono riportate nel presente dispositivo

DELI BERA

Ammettere alla selezione pubblica di personale, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.
1 incarico professionale di medico specialista in Genetica Medica, a tempo determinato, di
durata annuale, ai sensi dell’art. 15 octies del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., per le attivitd del
Progetto “Malattie Rare” comune alle Linee Progettuali 8/2012 “Creazione di consorzi
interregionali per gruppi di malattie rare per la definizione di protocolli diagnostici — terapeutici
— assistenziali condivisi” e 9/2013 “Interventi per I’implementazione della rete delle malattie
rare ¢ per la rete nazionale dei tumori rari”, finanziato dalla Regione Campania, i seguenti
candidati:

N° | Cognome Nome Data nascita
1 |ACQUAVIVA FABIO 07/11/1975
2 | CAFORIO PAOLA 21/09/1985
3 |CECIO MARIA ROSARIA | 21/05/1963
4 |D’'AMBROSIO | PAOLA 02/03/1983
5 |FALCO MARIA TERESA 30/04/1986
6 {ORSINI CHIARA 09/09/1987
7 | PETILLO ROBERTA 31/03/1987
8 | TORTORA CRISTINA 04/12/1981
9 |VITIELLO GIUSEPPINA 18/03/1980

Escludere i candidati: AMABILE Sonia e DE LUCA Chiara in quanto non hanno prodotto
dichiarazione sostitutiva di certificazione ai sensi degli artt. 46 e 76 del DPR n. 445/2000
relativamente al possesso, alla data di scadenza del bando, della specializzazione in Genetica
medica quale requisito specifico di ammissione.
Nominare la relativa Commissione Esaminatrice della selezione per titoli e colloquio dei
candidati come di seguito elencata:

» Presidente: Dr. SANTORO Claudio — Responsabile FF UOC Pediatria 1;

» Componenti: Dr. DE BRASI Daniele - Dirigente medico di Pediatria I;

D.ssa MANDATO Claudia — Dirigente medico di Pediatria 1;

» Segretario: Dott. COLAIZZI Rosario — Assistente Amministrativo.

Trasmettere il presente atto alla Commissione esaminatrice per ['avvio dei lavori.

. Trasmettere copia del presente provvedimento alla U.O.C. Gestione Risorse Umane ¢ al

responsabile del sito web istituzionale per gli adempimenti di competenza.

L

ILDIRETTO LE
D.ssa Anna MArial\i cﬁtci




